a, conformément à l’article 12 des statuts de la Société, pris des décisions relatives à l’ordre 
du jour ci-dessous : 

1. Renonciation à se prévaloir des délais de mise à disposition des informations 
préalables ; 

2. Examen et approbation d’une augmentation du capital social d’un montant total de 
trois millions cinq cent deux mille trois cent sept euros vingt-six centimes 
(3.502.307,26 €) par l’émission de trois cent cinquante millions deux cent trente 
mille sept cent vingt-six (350.230.726) actions ordinaires nouvelles, émises au pair, 
à libérer en totalité lors de la souscription, en numéraire ou par compensation avec 
des créances liquides et exigibles détenues sur la Société, avec maintien du droit 
préférentiel de souscription de l’Associé Unique de la Société ;

[...]

documents et informations nécessaires à son information préalable à l'adoption des décisions 
qui suivent.  

DEUXIEME DECISION 

Examen et approbation d’une augmentation du capital social d’un montant total de 
trois millions cinq cent deux mille trois cent sept euros vingt-six centimes 

(3.502.307,26 €) par l’émission de trois cent cinquante millions deux cent trente mille 
sept cent vingt-six (350.230.726) actions ordinaires nouvelles, émises au pair, à libérer 

en totalité lors de la souscription, en numéraire ou par compensation avec des 
créances liquides et exigibles détenues sur la Société, avec maintien du droit 
préférentiel de souscription de l’Associé Unique de la Société ;

[...]

Décide d’augmenter le capital social d’un montant total de trois millions cinq cent deux mille 
trois cent sept euros vingt-six centimes (3.502.307,26 €), pour le porter de 6 531,31 euros à 
trois millions cinq cent huit mille huit cent trente-huit euros cinquante-sept centimes 
(3.508.838,57 €), par création de trois cent cinquante millions deux cent trente mille sept cent 
vingt-six (350.230.726) actions nouvelles émises au pair, soit 0,01 euro de valeur nominale 
chacune, avec maintien du droit préférentiel de souscription de l’Associé Unique 
(l’ « Augmentation de Capital »), 

Décide que les actions nouvelles seront libérées en totalité du montant nominal lors de la

[...]

L’article 7 « Capital Social » est modifié comme suit : 

« Article 7 - Capital Social  

Le capital social est fixé à la somme de trois millions cinq cent huit mille huit cent 
trente-huit euros cinquante-sept centimes (3.508.838,57 €) euros.  

Il est divisé en trois cent cinquante millions huit cent quatre-vingt-trois mille huit cent 
cinquante-sept (350.883.857) actions d’une valeur nominale d’un centime (0,01) d’euro 
chacune, intégralement souscrites et libérées.  

Les actions confèrent les mêmes droits et obligations. » 

SIXIÈME DECISION 
Pouvoir pour l’accomplissement des formalités légales 

L’Associé Unique confère tous pouvoirs au porteur d’un original, d’une copie ou d’un extrait

[...]

6.1 II a été apporté en numéraire à la Société lors de sa constitution une somme totale de deux mille
(2.000) euros, libérée intégralement en numéraire.

6.2 Aux termes d'une assemblée générale extraordinaire en date du 8 janvier 2016, le capital social a
été augmenté d'une somme totale de 781,25 euros (sept cent quatre-vingt-un euros et vingt-cinq 
centimes) par un apport en numéraire, ayant entrainé la création de 78.125 actions nouvelles de 
0,01 euro (un centime) chacune. En outre, dans ce cadre, une somme de 24.218,75 euros (vingt- 
quatre mille deux cent dix-huit euros et soixante-quinze centimes) correspondant à la prime 
d'émission a également été apportée à la Société au titre de cette opération.

6.3 Aux termes d'une assemblée générale extraordinaire en date du 29 septembre 2016, le capital
social a été augmenté d'une somme totale de 146,38 euros (cent quarante-six euros et trente-huit 
centimes) par un apport en numéraire, ayant entrainé la création de 14.638 actions nouvelles de 
0,01 euro (un centime) chacune. En outre, dans ce cadre, une somme de 24.884,60 euros (vingt- 
quatre mille huit cent quatre-vingt-quatre euros et soixante centimes) correspondant à la prime 
d’émission a également été apportée à la Société au titre de cette opération.

6.4 Aux termes d'une assemblée générale extraordinaire en date du 22 décembre 2017, le capital social
a été augmenté d'un montant nominal de 1.136,36 euros (mille cent trente-six euros et trente-six 
centimes) par un apport en numéraire, ayant entrainé la création de 113.636 actions nouvelles de 
0,01 euro (un centime) chacune, à chacune desquelles est attaché (i) un bon de souscription 
d'actions (dit « BSAT2 ») et (ii) un bon de souscription d'actions de type « weighted ratchet »